
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 4.10 4.15 0.023 0.028 4.50 5.25 -39.00 -33.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　2.0 予　0.0 前　0.4％ 予　0.3％ 前　12.3％ 予　-3.2％ 前　0.0％ 予　0.1％ 

前　12.0 予　8.5

前　21.0万件

前　168.4万人

前　-0.8％ 予　-1.2％ 前　0.3％ 予　0.2％

前　-0.8％ 予　-1.2％ 前　6.2％ 予　6.1％

前　-0.4％ 予　0.3％ 前　3.3％ 前　0.9％ 予　0.9％ 前　-0.2％

前　-22.4

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　9月 失業率

Europe EU　10月 ＺＥＷ景況感調査

EU　9月 消費者物価指数

前週分 新規失業保険申請件数

JP　9月 全国消費者物価指数

CH　7-9月期　GDP

英　9月 小売売上高

JP　 黒田東彦日銀総裁発言

9月 生産者物価指数

EU　8月 鉱工業生産

JP  休場 

米地区連銀経済報告

前週分 失業保険継続受給者数

10月14日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

8.9

Mon Tus

1,501.5

1,492.0

1,497.6

10月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数 

2019年10月15日

1,657.3894.5

899.4
-0.9 

1,687.0
16.9

PM

898.00

1,697.00

1,490.60

Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

0.166

17.590

17.735

17.710

900.1

17.605

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月14日

1,701.00

891.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。トランプ米大統領は13日に「中国は極めて大規模な米農産品の購入を始めるだろう。今後3-4週間かかる署名まで待たない」とツイッ

ターに投稿したが、中国は14日の記者会見で米中通商協議では農業を含む分野で「実質的な進展があった」と述べるに留め、米農産品の購入についての明

言を避けたことに加えて、米国との第一段階での合意署名前に更なる交渉を希望しているとの報道を受け、ゴールドは上昇した。シルバー・プラチナ・パラジ
ウムはゴールドと略同様の値動きを見せて上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間は米中通商協議の部分合意に懐疑的な見方が浮上したことで、円買い・ドル売りが強まった。米国時間は市場

材料が乏しい中、ドルの値動きが限定的であった。ドル/円終値108.41、ユーロ/ドル終値は1.1030。

9月 景気先行指標総合指数9月 小売売上高 9月 住宅着工件数

AM

1,494.20

 Fixing Prices

1,668.1

1,688.6906.1

1,487.1

2,204.2

15.6

236.7 1,363.6

621.339.6 1,948.0

8.5

384.5 1,809.8

3,173.4

38.2

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.455

休場 10月 NY連銀製造業景気指数

CH　9月 生産者物価指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-256.2 

91.1

2019/10/9

0.7

31.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


