

10月14日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Jan)		Palladium (Dec)	
Open	1,492.0		17.590		900.1		1,668.1	
High	1,501.5		17.735		906.1		1,688.6	
Low	1,487.1		17.455		894.5		1,657.3	
Settlement	1,497.6		17.710		899.4		1,687.0	
Change	8.9		0.166		-0.9		16.9	
EFP	4.10	4.15	0.023	0.028	4.50	5.25	-39.00	-33.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM
Gold	1,494.20	1,490.60
Silver	17.605	
Platinum	891.00	898.00
Palladium	1,701.00	1,697.00

コメント

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。トランプ米大統領は13日に「中国は極めて大規模な米農産品の購入を始めるだろう。今後3-4週間かかる署名まで待たない」とツイッターに投稿したが、中国は14日の記者会見で米中通商協議では農業を含む分野で「実質的な進展があった」と述べるに留め、米農産品の購入についての明言を避けたことに加えて、米国との第一段階での合意署名前に更なる交渉を希望しているとの報道を受け、ゴールドは上昇した。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きを見せて上昇した。

Ε¥

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間は米中通商協議の部分合意に懐疑的な見方が浮上したことで、円買い・ドル売りが強まった。米国時間は市場材料が乏しい中、ドルの値動きが限定的であった。ドル/円終値108.41、ユーロ/ドル終値は1.1030。

	10月14日 週の経済指標一覧						
	Mon Tus		Wes	Thu	Fri		
USA	休場	10月 NY連銀製造業景気指数 前 2.0 予 0.0		9月 住宅着工件数 前 12.3% 予 -3.2%	9月 景気先行指標総合指数 前 0.0% 予 0.1%		
			米地区連銀経済報告	10月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数 前 12.0 予 8.5			
				前週分 新規失業保険申請件数 前 21.0万件			
				前週分 失業保険継続受給者数			
				前 168.4万人			
Asia	JP 休場	CH 9月 生産者物価指数 前 -0.8% 予 -1.2%			JP 9月 全国消費者物価指数 前 0.3% 予 0.2%		
		9月 生産者物価指数			CH 7-9月期 GDP		
		前 -0.8% 予 -1.2% JP 黒田東彦日銀総裁発言			前 6.2% 予 6.1%		
Europe	EU 8月 鉱工業生産 前 -0.4% 予 0.3%	英 9月 失業率 前 3.3%	EU 9月 消費者物価指数 前 0.9% 予 0.9%	英 9月 小売売上高 前 -0.2%			
		EU 10月 ZEW景況感調査 前 -22.4	,,, c.c.,c j 0.070	193			

Source: Bloomb					
COMEX/NYMEX 投機的建玉					
2019/10/9	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)	
Long	39.6	621.3	3,173.4	1,948.0	
Short	8.5	236.7	1,363.6	2,204.2	
Net	31.1	384.5	1,809.8	-256.2	
Change	0.7	15.6	38.2	91.1	

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。